GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 44 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

EARTHMAX SR 44 este o anvelopa radiala cu structura din
otel potrivitd pentru o varietate de aplicatii, inclusiv aplicatii
de minerit, transport si exploatare
forestierd.&nbsp;Modelul E-4 al benzii de rulare asigura o
tractiune excelenta si un confort superior al operatorului.
EARTHMAX SR 44 (E-4) este capabild sa optimizeze
productivitatea indiferent de operatiune. &nbsp;

UM

Standard international

Constructie

% RADIAL

Masindrii
OTR: Camion On/Off

STANDARD
TL

325/95R 24
(12.00 R 24)

158 B



Dimensiuni Standard international

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Rim Alt

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar 4.50 4.75 5.00 5.25

50 3075 3150 3350 3450
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140

310

1250

575

3790

8.50V

9.00V

* k%

E4

5.75 6.00 6.25 6.50

3650 3750 3875 4000

4125 4250
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